2014 年 3 月 26 日

 各   位
東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）
問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

執行役員選任のお知らせ

2014年3月26日に開催した当社の取締役会において、執行役員を下記の通り選任しましたのでお知らせいた

します。

記

１．再任 ※（ ）内は 2014 年 4月 1日付の担務予定

社長執行役員 矢嶋 弘毅（代表取締役 CEO（最高経営責任者））

常務執行役員 島田 雅也（取締役 COO（最高執行責任者） 社長補佐）

常務執行役員 徳久 昭彦（取締役 CMO（最高マーケティング責任者） プロダクト開発担当）

常務執行役員 大塔 達也（取締役 CFO（最高財務責任者） 経営管理・戦略統括・リスク管理担当）

執行役員 寺井 久春（取締役 ASEAN ビジネス担当）

執行役員 高梨 秀一（取締役 CRO（最高レベニュー責任者）

メディアサービス・テクノロジーサービス担当）

執行役員 豊福 直紀（メディアサービス本部長）

執行役員 田中 雄三（プロダクト開発本部長）

執行役員 上原 直人（戦略統括本部長）

執行役員 鈴木 誠  （経営管理本部長）

執行役員 大丸 充雄（グローバルビジネス担当（北京DAC董事長））

２．新任 ※（ ）内は 2014 年 4月 1日付の担務予定

執行役員 山口 哲央（テクノロジーサービス本部長）

３．就任日

2014 年 4 月 1 日

以  上